Ouest Isol & Ventil se réserve le droit de modifier certaines données sans information préalable. Photos et schémas non contractuels.
1    /1 FR-FR COLLIER POIRE ISOPHONIQUE - 2021/10/05 O
www.ouestventil.frNous déclinons toute responsabilité en cas d’utilisation ou de mise en œuvre des matériaux non conforme aux règles prescrites dans le document présent et les règles de l’art
applicables. Il est nécessaire de suivre les recommandations d’usage et de vérifier la conformité avec les exigences actuelles, spécifications et réglementations en vigueur.
Ouest Isol & Ventil
SIEGE SOCIAL :
ZI de la Rangle
27460 ALIZAY
Tél.: 02 32 98 30 00
Fax: 02 35 23 04 85
COLLIER POIRE
ISOPHONIQUE
SUFIX
Description
• Collier poire isophonique fabriqué en acier électrozingué
• Système de fermeture par clips
• Trou Ø10,5 mm (Ø58 mm à Ø160 mm) ou Ø12,5 mm (Ø210 mm à Ø326 mm)
• Bande EPDM
Application
• Supportage de tuyauteries chauffage ou tuyaux d’évacuation d’eau (PVC)
Caractéristiques dimensionnelles
Code
ØD
 (mm)
ØPVC
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
ØT
(mm)
Charge
admissible (kN)
Cond.
SFXCOPOIN058 58 58 26 1,5 10,5 1,8 50
SFXCOPOIN063 63 63 26 1,5 10,5 1,8 50
SFXCOPOIN083 83 83 26 1,5 10,5 1,8 50
SFXCOPOIN090 90 90 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN100 100 100 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN110 110 110 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN135 135 125 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN140 140 140 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN160 160 150 25 2,0 10,5 3,2 50
SFXCOPOIN210 210 200 25 2,5 12,5 4,0 50
SFXCOPOIN274 274 250 25 2,5 12,5 4,0 25
SFXCOPOIN326 326 315 25 2,5 12,5 4,0 20
T
 B
 ØD
 A A
ØD
B
ØT